5

[14],10 DBGR

(1)-(2) Cf. 2 Thess. 2: 3-4.

(1) γὰρ DGR: δὲ B. • εἰς τὰ D: εἰς εἰς B, εἰς GR. (2) καθίσαι DG: καθίσται R, καθίσται R. • εἰς τὸν ναὸν DBR: ἐν τῷ ναῷ G. • τοῦ θεοῦ om. G. • ἄνθρωπος DBR: ἀπάνθρωπος G. (3) σάρκινος DBG: σαρκικῶς R. • ἀνδρὸς καὶ om. G. (4) τυγχάνων om. GR. • τοῦ om. G. (4)-(5) καὶ Ιούδας...τοῦ Δάνου: interpolatio in DB, petita ex Hippolyti fragmentis *In Genesin*. Nihil in MSS. GR. Vide Comm. ad loc. et introductionem pag. 16. (5) ἐκ φυλῆς ἐστὶ καὶ αὐτὸς D: καὶ αὐτὸς ἐκ φυλῆς ἐστι B.

[14],11 DBGR

(1)-(2) Cf. Matth. 24:29

(1) πληθυνομένης DBR: τυγχανομένης G (1)-(2) τοῦ υἱοῦ om. G. (3) γένους D. • ὃν ἔξηγόρασεν: *Abhinc excursio graeca incipit, quae currit usque ad §13. Haec excursio permature facta est, nescio an ab interpreatore ipso, quia adest in Lat*, vide Comm. • ὃν DBR: οὓς G. • ἔξηγόρασεν DB: ἔξηγοράσατο GR. • τῷ om. G. • οἰκείῳ DGR: ιδίῳ αὐτοῦ B. • καὶ om. GR. (4) εδθῆς DB: ἐν συντόμῳ GR. (5) Ἐνώχ τε καὶ Ἡλίαν DB: Ἐνώχ καὶ Ἡλίαν G, τὸν Ἐνώχ καὶ Ἡλίαν R. (5)-(6) Παρουσίᾳ οὖν πάντων τῶν ἔθνων DBR: καὶ παρουσίᾳ τῶν ἔθνων πάντων G. (6) ἀναδείξουσιν DBR: δείξουσιν G.

[14],10

Ingredietur enim hic filius perditiones in Hierosolimam et sedebit in templo Dei sicut Deus, homo cum sit carnalis ex semini viri et ex utero mulieres, de tribu Dan descendens. Etiam nam et Iudas Scariothes, traditur Domini, de tribu Dan existebat et ipse.

[14],11

Cumque multiplicata fuerit tribulatio dierum illorum a filio perditiones, non ferit divinitas aspicere perditionem generis humani, quem redimit proprio sanguinem <et> mittit continuo suos famulos sincerissimusque carissimus, id est Enoch et Helian, ad arguendum inimicum. Palam omnium ergo gentium corripient eius seductionem et ostendunt eum mendacem coram omnem

[14],10 PBG

(1-2) Cf. 2 Thess. 2:3-4 filius perditionis, qui adversatur et extollitur supra omne, quod dicitur Deus, <...>, ita ut in templo Dei sedeat, ostendens se tamquam sit Deus. (4-5) *Interpolatio incerto fonte (petita, ut videtur, ex Hippolyti fragmentis In Genesin), inventa iam in codd. graecis [DB], ab interprete latino fideliter translata est, cf. adnot. ad loc.*

(1) perditionis B, G(-ti-) • Hierosolimam B(?) (*fortasse litt. -u- correcta in -o-*). (1-2) sedebit BG. (2) in templo PB (Gr[G]): in templum G (Gr[DBR]) • semine BG • viri PG (Gr): -ro B. (3) mulieris B (Gr): -i G • descendens B, om. G. (4) Scariothes PB (*aphaeresis*): -tes G, cf. gr. δὲ Ἰσκαριώτης [DB] • de tribu Dan existebat et ipse, cf. Gr[D] (*ordine inverso*).